



Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi

Obiectul: Lucrari de construcție a unor sectoare de drumuri din localitățile comunei Răciula, raionul Călărași

Devizul: Reparația strazii Ion Creanga din s.Parcani, comuna Raciula

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 293 933,34 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2	17,9	66 0	1181,4 0
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I.	100m3	0,036	997,5 0	35,91 0
3	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat Rigola carosabila tip 2b cu capac (2000x750x600mm - 4 buc. rigola, capac rigola 500x400x150 mm - 8 buc)	buc	4	6347,69 12,35	25390,76 49,4
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2	17,9	10618,88 321,1	190077,95 5747,69
Total ore manopera (ore)						89,186
Total						216686,02
Asigurari sociale					24,0000%	1391,3
Total						218077,32
Cheltuieli de regie					8,0000%	17446,19
Total						235523,51
Beneficiu de deviz					4,0000%	9420,94

Total General fara TVA	244944,45
TVA (20%)	48988,89
TOTAL GENERAL	293933,34
Inclusiv salariul	5797,09

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi

Obiect: Reparația strazii Ion Creanga din s.Parcani, comuna Raciula

Catalog de preturi unitare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2			66 0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	500	66
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I.	100m3			997,5 0
2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,75	570	997,5
3	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat Rigola carosabila tip 2b cu capac (2000x750x600mm - 4 buc. rigola, capac rigola 500x400x150 mm - 8 buc)	buc			6347,69 12,35
3.1	2666122800611	Element prefabricat din beton armat/Rigola carosabila tip 2b cu capac (2000x750x600mm) - 4 buc	buc	1	4125	4125
3.2	2666122800611	Element prefabricat din beton armat/ Capac rigola (500x400x150 mm) - 8 buc	buc	2	1085,67	2171,34
3.3	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,19	65	12,35
3.4	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,06	650	39
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2			10618,88 321,1
4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	365	6898,5
4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	365	547,5
4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	365	365
4.4	11202062010361	Savura	m3	1	365	365
4.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	65	321,1
4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	570	147,06
4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	400	448
4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,5
4.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	380	157,32
4.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	650	68,9

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.





Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi

Obiectul: Lucrari de construcție a unor sectoare de drumuri din localitățile comunei Răciula, raionul Călărași

Devizul: Reparația strazii Ion Creanga din s.Parcani, comuna Raciula

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 293 933,34 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,76	65	49,4
2	9310060019930	Muncitor	h-om	88,426	65	5747,69
Total manopera						5797,09
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	17,9	365	6533,5
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,9	365	6533,5
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	338,31	365	123483,15
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,85	365	9800,25
5	2666122800611	Element prefabricat din beton armat/ Capac rigola (500x400x150 mm) - 8 buc	buc	8	1085,67	8685,36
6	2666122800611	Element prefabricat din beton armat/Rigola carosabila tip 2b cu capac (2000x750x600mm) - 4 buc	buc	4	4125	16500
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,7	20	1074
Total materiale						172609,76
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1146	500	1557,3
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,509	450	21829,05
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,048	400	8019,2
4	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,063	570	35,91
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6182	570	2632,37

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

6	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,8974	650	1233,31
7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,24	650	156
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,4106	380	2816,03
Total utilaj						38279,17
Total						216686,02
Asigurari sociale				24,0000%		1391,3
Total						218077,32
Cheltuieli de regie				8,0000%		17446,19
Total						235523,51
Beneficiu de deviz				4,0000%		9420,94
TOTAL Deviz faraTVA						244944,45
Total						244944,45
TVA				20%		48988,89
TOTAL Deviz						293933,34

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)